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Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps
1 85 Antoine LEPLINGARD CD VENDÉE (85) 2h21'08'' 59 72 * Jules ROUEIL CD MAYENNE (53)  ''     

2 28 * Valentin MADOUAS CD FINISTÈRE (29) à 01'51'' 60 32 Bastien GAUCHOT CD LOIRE-ATLANTIQUE (44) à 08'34''

3 11 Thomas LASSAIGNE CD LOIRE (42) à 02'14'' 61 67 * Brivael CELERIER CD MAYENNE (53) à 11'36''

4 19 Clément BARBEAU CD GIRONDE (33) à 03'00'' 62 33 Jeremy GODIOT CD LOIRE-ATLANTIQUE (44) à 11'41''

5 17 Achille METRO CD HAUTE GARONNE (31)  ''     63 122 Eric CORDEVANT CD SEINE-MARITIME (76) à 11'02''

6 30 Tony PERIOU CD FINISTÈRE (29)  ''     64 3 * Cyril BORDES CD LANDES (40)  ''     

7 140 Vincent FLUMIAN CD TARN-ET-GARONNE (82)  ''     65 27 Nicolas LE CAROFF CD FINISTÈRE (29) à 11'32''

8 89 Martin RAPIN CD VENDÉE (85)  ''     66 25 Florian CAM CD FINISTÈRE (29)  ''     

9 1 Romain TOMASI CD LANDES (40)  ''     67 75 Julien MAZURIER CD SARTHE (72)  ''     

10 133 Remi GIROUD CD SAVOIE (73)  ''     68 116 Clément CEUSTERMANS CD EURE (27)  ''     

11 95 * Damien RIGHINI CD HAUTE SAVOIE (74)  ''     69 41 Julien PHILIBERT CD SAÔNE-ET-LOIRE (71)  ''     

12 22 Mathias LE TURNIER CD GIRONDE (33) à 03'06'' 70 124 Axel LE HER CD SEINE-MARITIME (76) à 11'51''

13 9 Quentin DRIOT CD LOIRE (42) à 03'27'' 71 81 * Joffrey EYCHENNE CD TARN (81) à 12'10''

14 90 Simon SELLIER CD VENDÉE (85)  ''     72 63 Nicolas MICCOLI CD NORD (59)  ''     

15 93 Florian MOINE CD HAUTE SAVOIE (74)  ''     73 68 Hugo CHANTEPIE CD MAYENNE (53) à 13'04''

16 8 Valentin DEVERCHERE CD LOIRE (42)  ''     74 16 Florian MALLET CD HAUTE GARONNE (31) à 13'08''

17 88 Clement ORCEAU CD VENDÉE (85)  ''     75 13 Benoît BEUTIN CD HAUTE GARONNE (31)  ''     

18 29 Benjamin MASSON CD FINISTÈRE (29) à 03'48'' 76 58 Rémy LAUBIE CD LOT-ET-GARONNE (47) à 13'52''

19 44 Sacha KLEINKLAUS CD BAS RHIN  (67)  ''     77 56 Kevin COUZINET CD LOT-ET-GARONNE (47)  ''     

20 103 Thomas BREBANT CD HAUTS-DE-SEINE (92)  ''     78 127 Quentin DUPONT CD OISE (60) à 14'24''

21 120 * Damien TOUZE CD EURE (27)  ''     79 69 Corentin DAVY CD MAYENNE (53) à 14'29''

22 84 Benjamin THOMAS CD TARN (81)  ''     80 104 Geoffray FARGETAS CD HAUTS-DE-SEINE (92)  ''     

23 139 Axel CROCHARD CD TARN-ET-GARONNE (82)  ''     81 21 * Roman KOHL CD GIRONDE (33) à 14'45''

24 7 Baptiste BOUCHET CD LOIRE (42)  ''     82 82 Jérémie MATHIEU CD TARN (81) à 15'01''

25 129 Baptiste TRACA CD OISE (60)  ''     83 2 Bastien BADY CD LANDES (40) à 15'06''

26 105 Tom GARCIA CD HAUTS-DE-SEINE (92)  ''     84 83 * Jonathan ROSSINI CD TARN (81) à 15'12''

27 79 Clément BELIN CD TARN (81)  ''     85 61 * Maxime BLAMPAIN CD NORD (59)  ''     

28 92 Charles DESALEUX CD HAUTE SAVOIE (74)  ''     86 106 Bryan PREDY CD HAUTS-DE-SEINE (92)  ''     

29 91 * Andrea COSTA CD HAUTE SAVOIE (74)  ''     87 118 Tony FRETAR CD EURE (27)  ''     

30 36 Florian TESSIER CD LOIRE-ATLANTIQUE (44)  ''     88 119 * Damien LEFEBVRE CD EURE (27)  ''     

31 80 * Romain CHAMAYOU BRIEN CD TARN (81)  ''     89 24 Anthony PIRON CD GIRONDE (33)  ''     

32 86 Pierre MARATHE CD VENDÉE (85) à 03'55'' 90 40 Valentin GAUTHIER CD SAÔNE-ET-LOIRE (71)  ''     

33 136 * Remy ROCHAS CD SAVOIE (73) à 04'19'' 91 71 Pierrick LAGOUTE CD MAYENNE (53)  ''     

34 110 * Arthur DIDELOT CD VOSGES (88) à 04'27'' 92 70 Florian DIVARET CD MAYENNE (53)  ''     

35 98 Romain MILARD CD AUBE (10) à 04'56'' 93 26 François GUEZENNEC CD FINISTÈRE (29)  ''     

36 52 Lucas DE ROSSI CD BOUCHES-DU-RHÔNE (13) à 05'05'' 94 23 Antoine MARTINEZ CD GIRONDE (33) à 15'34''

37 123 Julien DELERIN CD SEINE-MARITIME (76) à 05'40'' 95 34 Ronan MOREAU CD LOIRE-ATLANTIQUE (44)  ''     

38 125 Théo LE HER CD SEINE-MARITIME (76)  ''     96 55 Loïc CHATENET CD LOT-ET-GARONNE (47) à 18'09''

39 39 * Aymeric DURY CD SAÔNE-ET-LOIRE (71) à 05'50'' 97 57 Aymerick DUGAST CD LOT-ET-GARONNE (47) à 18'18''

40 20 Lucas DESTANG CD GIRONDE (33) à 06'54'' 98 115 Bastien BILLARD CD EURE (27)  ''     

41 130 * Thomas WAREE CD OISE (60)  ''     99 78 Floryan VILFEU CD SARTHE (72)  ''     

42 137 Nicolas ROCHE CD SAVOIE (73)  ''     100 45 Martin MERTZ CD BAS RHIN  (67) à 19'56''

43 138 Lucas TROLLIET CD SAVOIE (73)  ''     101 59 Maxime MANSILHA CD LOT-ET-GARONNE (47)  ''     

44 99 Aurélien PHILIBERT CD AUBE (10)  ''     102 6 * Gabriel VANCUYNEBROUCK CD LANDES (40) à 21'32''

45 100 * Eugene RICHARDOT CD AUBE (10) à 06'59'' 103 60 Remi VERARDO CD LOT-ET-GARONNE (47)  ''     

46 10 Gautier HERAUD CD LOIRE (42) à 07'08'' 104 112 Alexis ROLLOT CD VOSGES (88) à 23'44''

47 14 Lucien CAPOT CD HAUTE GARONNE (31) à 07'44'' 105 37 Jérémie BRETIGNY CD SAÔNE-ET-LOIRE (71) à 23'48''

48 15 Simon DULOT CD HAUTE GARONNE (31)  ''     106 54 * Florian WALET CD BOUCHES-DU-RHÔNE (13) à 25'34''

49 74 Geoffrey GRUDE CD SARTHE (72) à 08'13'' 107 76 Pierre Yves RENAULT CD SARTHE (72) à 25'38''

50 4 Adrien BOUVERET CD LANDES (40) à 08'25'' 108 64 * Gabin SENECHAL CD NORD (59) à 27'35''

51 43 Charly GUTH CD BAS RHIN  (67)  ''     109 66 Emerick VANDREPOTTE CD NORD (59) à 27'54''

52 126 Jordan LEVASSEUR CD SEINE-MARITIME (76)  ''     110 31 * Maxime DARMONT CD LOIRE-ATLANTIQUE (44) à 29'42''

53 65 Julien VAN HAVERBEKE CD NORD (59)  ''     111 38 Florian DUJARDIN CD SAÔNE-ET-LOIRE (71)  ''     

54 35 Jeremy PAILLUSSON CD LOIRE-ATLANTIQUE (44)  ''     112 42 Hugues THOMAS CD SAÔNE-ET-LOIRE (71)  ''     

55 128 * Dilan LOOF CD OISE (60)  ''     113 109 * Rayan BOUHANNI CD VOSGES (88) à 32'15''

56 50 Remi CARME CD BOUCHES-DU-RHÔNE (13)  ''     114 97 * Jordan DELBOVE CD AUBE (10)  ''     

57 51 Thomas COPPONI CD BOUCHES-DU-RHÔNE (13)  ''     115 62 * Gatien HELLIN CD NORD (59) à 37'33''

58 12 * Corentin ROLLAND CD LOIRE (42)  ''     
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Dos Nom Pl.
85 Antoine LEPLINGARD 1
89 Martin RAPIN 8
90 Simon SELLIER 14
28 Valentin MADOUAS 2
30 Tony PERIOU 6
29 Benjamin MASSON 18
11 Thomas LASSAIGNE 3
9 Quentin DRIOT 13
8 Valentin DEVERCHERE 16
95 Damien RIGHINI 11
93 Florian MOINE 15
92 Charles DESALEUX 28
19 Clément BARBEAU 4
22 Mathias LE TURNIER 12
20 Lucas DESTANG 40
84 Benjamin THOMAS 22
79 Clément BELIN 27
80 Romain CHAMAYOU BRIEN 31
133 Remi GIROUD 10
136 Remy ROCHAS 33
137 Nicolas ROCHE 42
17 Achille METRO 5
14 Lucien CAPOT 47
15 Simon DULOT 48
129 Baptiste TRACA 25
130 Thomas WAREE 41
128 Dilan LOOF 55
1 Romain TOMASI 9
4 Adrien BOUVERET 50
3 Cyril BORDES 64
98 Romain MILARD 35
99 Aurélien PHILIBERT 44
100 Eugene RICHARDOT 45
103 Thomas BREBANT 20
105 Tom GARCIA 26
104 Geoffray FARGETAS 80
123 Julien DELERIN 37
125 Théo LE HER 38
126 Jordan LEVASSEUR 52
36 Florian TESSIER 30
35 Jeremy PAILLUSSON 54
32 Bastien GAUCHOT 60
52 Lucas DE ROSSI 36
50 Remi CARME 56
51 Thomas COPPONI 57
44 Sacha KLEINKLAUS 19
43 Charly GUTH 51
45 Martin MERTZ 100
120 Damien TOUZE 21
116 Clément CEUSTERMANS 68
118 Tony FRETAR 87
72 Jules ROUEIL 59
67 Brivael CELERIER 61
68 Hugo CHANTEPIE 73
39 Aymeric DURY 39
41 Julien PHILIBERT 69
40 Valentin GAUTHIER 90
65 Julien VAN HAVERBEKE 53
63 Nicolas MICCOLI 72
61 Maxime BLAMPAIN 85
74 Geoffrey GRUDE 49
75 Julien MAZURIER 67
78 Floryan VILFEU 99
58 Rémy LAUBIE 76
56 Kevin COUZINET 77
55 Loïc CHATENET 96
110 Arthur DIDELOT 34
112 Alexis ROLLOT 104
109 Rayan BOUHANNI 113
140 Vincent FLUMIAN 7
139 Axel CROCHARD 23

Coupe de France cadets sur route des comités départ ementaux
 à Sérénac (81)

23 CD VOSGES (88) 251 3

24 CD TARN-ET-GARONNE (82) 30 2

21 CD SARTHE (72) 215 3

22 CD LOT-ET-GARONNE (47) 249 3

19 CD SAÔNE-ET-LOIRE (71) 198 3

20 CD NORD (59) 210 3

17 CD EURE (27) 176 3

18 CD MAYENNE (53) 193 3

15 CD BOUCHES-DU-RHÔNE (13) 149 3

16 CD BAS RHIN  (67) 170 3

13 CD SEINE-MARITIME (76) 127 3

14 CD LOIRE-ATLANTIQUE (44) 144 3

11 CD AUBE (10) 124 3

12 CD HAUTS-DE-SEINE (92) 126 3

9 CD OISE (60) 121 3

10 CD LANDES (40) 123 3

7 CD SAVOIE (73) 85 3

8 CD HAUTE GARONNE (31) 100 3

6 CD TARN (81) 80 3

26 3

Place

5 CD GIRONDE (33) 56 3

3 CD LOIRE (42) 32 3

4 CD HAUTE SAVOIE (74) 54 3

2 CD FINISTÈRE (29)

St Juery Olympiquedimanche 25 septembre 2011

Coureurs
Pl. Equipe

Nb.
Coureurs

1 CD VENDÉE (85) 23 3
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Pl. Dos Nom Prénom Equipe Point Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps
1 129 Baptiste TRACA CD OISE (60) 5 1 85 Antoine LEPLINGARD CD VENDÉE (85) 5
2 135 BADY Bastien CD OISE (60) 3 2 9 Quentin DRIOT CD LOIRE 3
3 85 Antoine LEPLINGARD CD VENDÉE (85) 1 3 89 Martin RAPIN CD VENDÉE (85) 1

Pl. Dos Nom Prénom Equipe Point Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps
1 133 Remi GIROUD CD SAVOIE (73) 5 1 28 * Valentin MADOUAS CD FINISTÈRE (29) 5
2 11 Thomas LASSAIGNE CD LOIRE 3 2 133 Remi GIROUD CD SAVOIE (73) 3
3 28 * Valentin MADOUAS CD FINISTÈRE (29) 1 3 11 Thomas LASSAIGNE CD LOIRE 1

Pl. Dos Nom Prénom Equipe Point
1 85 Antoine LEPLINGARD CD VENDÉE (85) 5
2 28 * Valentin MADOUAS CD FINISTÈRE (29) 3
3 11 Thomas LASSAIGNE CD LOIRE 1

Pl. Dos Nom Prénom Equipe Point Pl. Dos Nom Prénom Equipe Poin t
1 85 Antoine LEPLINGARD CD VENDÉE (85) 6 1 85 Antoine LEPLINGARD CD VENDÉE (85) 5
2 129 Baptiste TRACA CD OISE (60) 5 2 28 * Valentin MADOUAS CD FINISTÈRE (29) 5
3 28 * Valentin MADOUAS CD FINISTÈRE (29) 4 3 9 Quentin DRIOT CD LOIRE 3
4 11 Thomas LASSAIGNE CD LOIRE 4 4 11 Thomas LASSAIGNE CD LOIRE 1
5 135 BADY Bastien CD OISE (60) 3 5 89 Martin RAPIN CD VENDÉE (85) 1

Coupe de France cadets sur route des comités départementaux
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Classement du meilleur grimpeur Classement des points chauds

Premier passage

Deuxième passage

Deuxième passage

Classement Final du meilleur grimpeur

Premier sprint

Deuxième sprint

Classement Final des points chauds
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